Nic więc dziwnego, że zaniepokojona opinja francuska żąda wzmocnienia kontroli nad lotnictwem niemiec- kiein i faktycznego przestrzegania istniejących już ograniczeń.
Por. IK Ber An.

R O S J A.
Wystawa jubileuszowa czerwonego wojska i floty 1923).W roku bieżącym czerwone wojsko i flota obchodzą swój pięcioletni jubileusz. Zorganizowane dekretem Rady Komisarzy Ludowych z dn. 28 stycznia (15 stycznia st. st.) 1918 r., który został opublikowany i wszedł w życie w dn. 23 lutego 1918 r., czerwone wojsko obchodzi tę ostatnią datę jako oficjalne święto swych narodzin.